(
14
)

 (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «
КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
) (
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК
I
Э ЗИ
I
ЭУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ
ПСЭУП
I
ЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 31.12.2019 г. № 148
с. Красногвардейское

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной  городской среды на период с 2018 по 2024 годы на территории муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

В соответствии постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея № 159 от 15.09.2017 «О государственной программе Республики Адыгея "Формирование современной городской среды" на 2018 - 2022 годы,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

постановляю:

	1.В муниципальную программу «Формирование современной  городской среды на период с 2018 по 2024 годы на территории муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» внести изменения, изложив приложение № 2 муниципальной программы в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  отдел по вопросам ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» (Полоротова Д.А.).
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Красногвардейское сельское  поселение»                                                             Д.В. Гавриш

[bookmark: _GoBack]Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела по вопросам ЖКХ,
благоустройства и дорожного хозяйства                                                                  Д.А. Полоротов

Согласован:
Начальник отдела правового сопровождения                                                            М.Э.Шхалахов
и управления имуществом

Заместитель главы, начальник финансового отдела                                                М.А. Мышкина

image1.jpeg